



BRAND- OCH RÄDDNINGSMATERIEL FÖR INDUSTRI

Moderna arbetsredskap för säkra och effektiva insatser.


rätt skydd mot brand



Utrustning och redskap du kan lita på.

För att kunna rädda människor vid brand- och olyckstillbud krävs bra brandredskap som gör att du kan koncentrera dig på uppgiften. Vårt ständigt växande sortiment med brandskydds- och räddningsmateriel består av importerade och egentillverkade produkter som ger de allra bästa förutsättningarna i tuffa arbetssituationer.

Vi är marknadsledande och samarbetar med flera internationella tillverkare som till exempel AWG, Vetter, TFT och Ziegler och kan tack vare stora inköpsvolymerna och direktkontakter utan mellanhänder erbjuda konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. De internationella kontakterna ger oss tillgång till produkter och metoder som används runt om i världen.

I den här broschyren visar vi ett urval av alla våra produkter, fler hittar du på dafo.se. Välkommen!



SKUMVÄTSKA MP

Syntetisk skumvätska med en bred och generell användning. Vätskan används exempelvis:

- Som lättskum för skumfyllnad av källare, vindar och andra svårtillgängliga lokaler
- Som mellanscum för att släckning av spillbränder
- Som skumtäckning i förebyggande syfte vid t.ex. svetsarbete



SKUMVÄTSKA ARC 3 x 3

ARC 3 x 3 har 3% inblandning för både petroleumprodukter och alkoholer och andra polära vätskor. Vätskan är utvecklad för att underlätta inblandningen och för att ge så hög släckeffekt som möjligt utifrån en begränsad mängd vätska. Den är därför lämplig då det krävs mycket koncentrat trots att tankarnas volym är begränsade eller för sprinklerutrustning med blandande brandriser.



KOMBISKUMRÖR

Vår serie kombiskumrör är utformade för optimal släckeffekt och det producerade skummet har en hög kvalitet. Möjliggör en flexibel insats genom att de beroende på situation och brandförlopp enkelt kan ställas om mellan tungskum med lång kastlängd och mellanscum med kortare kastlängd men med ett mer expanderat skum. Kombirörens enkla handhavande och goda prestanda gör att de ingår i standardutrustningen på flertalet av landets räddningstjänster och flygplatser.



SKUMINJEKTORER

Skuminjektorerna Z2 och Z4 är förmodligen de mest förekommande inom svensk räddningstjänst. Injektorn har en beprövad konstruktion som i kombination med materialvalen ger en lång livslängd med ringa krav på skötsel och underhåll. Den automatiska shuntventilen garanterar en konstant skumblandning även vid varierande vattentillförsel.



SKUMBEHÅLLARE PRIMA

Prima skumbehållare, tillverkad av rostfritt stål, är det idealiska redskapet vid skuminsats där situationen inte kräver en större skummängd. Det snabba och enkla handhavandet gör Prima till det självklara valet vid till exempel en containerbrand eller för att säkra ett bränsleläckage. Prima fungerar redan vid 3 bars ingångstryck vilket gör den mycket användbar som punktskydd i kombination med brandpost t.ex. inom industri, verkstäder och maskinrum.



SKUMKÄRRA DF130

Smidig och lätthanterlig skumenhet med hög kapacitet för snabba insatser inom t.ex. industri och sjöfart. Draghandtag och stora hjul gör DF130 lättransporterad. Skumtanken rymmer 130 liter och enheten är försedd med injektor för detergent-, AFFF- eller ARC-skum, lämpligt skumrör som t.ex. Dafo kombiskumrör T/M 200 samt 2x25 m brandslang 38 alt. 42 mm.



STRÅLRÖR ULTIMATIC

Ultimatic har på kort tid blivit ett mycket populärt strålrör, både i Sverige och i övriga världen. Framst tack vare sin prestanda, enkla handhavande, låga vikt, få delar och ringa krav på service och underhåll.



STRÅLRÖR MULTIFIRE

Multifires konstruktion och materialval garanterar mycket hög driftsäkerhet och lång livslängd. Den självcentrerande spridaren ger en absolut centrisk stråle med bra sammanhållning och långa kastlängder.



STRÅLRÖR QUADRAFOG

Quadrafog är ett mycket populärt strålrör både i Sverige och i övriga världen. Framst tack vare sitt enkla handhavande, låga vikt, få delar, ringa krav på service och underhåll. Men framst för sin kapacitet att kunna användas vid höga tryck.



DIMSPIKAR

Waterfog dimspikar och tillbehör tillverkas av Dafo och ger ett överlägset resultat vid bekämpning av bränder där brandhärden är svåråtkomlig, t.ex. i mellanväggar, tak, vindar och trossbottnar. Dessutom kan de användas för att effektivt skapa begränsningslinjer och kyla brandgaser före angrepp och ventilation. Framsta egenskaper är effektiv släckning och låg vattenförbrukning.

Dimspikarna finns för både lågtryck (LT) och förhöjt lågtryck (HT). Som tillbehör finns dimspiklåda och dimspiksväskhölster.

APPLIKATORRÖR

Ett specialstrålrör för bekämpning av bilbränder. Utformningen gör att man lätt kommer åt branden överallt på bilen som brinner. Strålröret lämnar en mycket fin dimma och dimbild. Vid bekämpning av en brand utifrån en byggnad, slår man strålröret genom ett fönster med påslagen dimma och riktar strålröret upp mot taket.



AVSPÄRRNINGSBAND

När du behöver spärra av, markera eller hägna in områden. Plastbanden finns i olika färger, med olika med tryck och är starkt, segt och har hög draghållfasthet. Behållare i form av smidig plastlåda med bärhandtag finns som tillbehör. Tillverkad i lätt och stark polypropen. Bandet hålls på plats utan att vridas vid utrullning.



VARNINGSLAMPOR

Turbo Flare är lika bra att dirigera trafik med som att märka ut ledplats för t ex helikopterlandning. Levereras i metallhållare rymmande 8 st lösa Turbo Flare. Lamporna kan även köpas separata. Drivs av 4 st AA-batterier. Lystid ca 90 timmar.



BRUNNSTÄTNING

Dafo tätningsprodukter ger en snabb och säker tätning av gatubrunnar. Används av både industrier och räddningstjänst för att hindra att farliga kemikalier, släckvatten etc. rinner ner i dagvattensystemet. Ett intensivare miljöarbete och ökande krav på förebyggande åtgärder gör att fler och fler industrier skaffar skydds- och saneringsutrustning. Vid en olycka krävs snabba åtgärder och det finns inte alltid möjlighet eller tid att invänta räddningstjänsten.



SANERINGSMATERIEL OCH OLJESKADESKYDD

Absol är ett mångsidigt saneringsmedel som används av ett flertal räddningstjänster runt om i landet. Tättningen ger en sekundsnabb och säker tätning av gatubrunnar.

Vätskesugare Pullman är en gedigen konstruktion och håller hög kvalitet, med en rostfri behållare vilket har gjort att Pullman alltid varit ledande inom sitt område.



SPILLBAGS

Spillbag är den ideala och snabba lösningen när det är bråttom vid läckage. Spillbag 15 och 100 är lätta och smidiga att ut och när det är bråttom t.ex när en bil läcker ut vätska vid en trafikolycka. Förpackningsmåttan är små vilket gör dem lätta att förvara och placera i bilen. Båda typerna är engångsartiklar men kan återanvändas beroende på vilken vätska som har samlats upp och hur nedsmutsade de har blivit. Både Spillbag 15 och 100 klarar de flesta vanliga kemikalier och naturligtvis bensin och diesel.



BRANDSLANG

Gollmer & Hummel GmbH är en av Tysklands främsta tillverkare av såväl industri- som brandslang. Titan är testad och godkänd enligt svensk brandslangstandard SS 2840 och vanligt förekommande hos svensk räddningstjänst.

HD 500/Progress är en kraftigare slang SOLAS-godkänd för användning ombord på fartyg, Aqua är en färskvattenslang med innerbeläggning av livsmedelskvalitet. Tillverkningen är mycket flexibel, förutom standardlängderna 15, 20 och 25 m kan slangarna även levereras i längder anpassade efter önskemål och behov.



RÖKFLÄKT RF 500

Axialfläkt med ytterrotormotor. Försedd med 4-bladig aluminiumvinge upphängd på kullagrad axel och dynamiskt balanserad i två plan med balanseringsgrad G 6,3. Motorn har en jämn och tillförlitlig gång, mjuk uppstart och låg startström. Termiskt överhettningsskydd. Motorn kan varvtalsregleras från 0-100 % (ej standard). RF 500 har fyra gummifötter och står därmed stadigt på de flesta underlag samtidigt som stativet skyddas från stötskador.

2 m oljetålig kabel med jordad stickpropp. Kapacitet ca. 8900 m/h.

VÄRMEKAMERA

FLIR är en kamera av högsta kvalitet samtidigt som priset är det absolut bästa på marknaden. Nu kan du ha en värmekamera i både brand- och ledningsbilen. Värmekamerorna i FLIR-serien har utvecklats för att klara av de mest krävande uppgifterna. De har flera olika funktioner och kan användas vid bland annat brandbekämpning, värmedetektering samt vid avsökning och räddning. De kan även spara värmebilder som kan användas för att skapa enklare rapporter över förloppet.



RÖKDYKARLAMPAN

Rökdykarlampa Rescue 3715 LED Zone 0 lyser med hela 174 Lumen och samlad stråle för att på ett effektivt sätt skära genom rök. Bredden på lampan gör den väldigt stabil när den sitter fast på larmstället. En annan smart funktion är den inbyggda batteriindikatorn som visar batterinivån på lampan innan du går in.

Välkommen till Räddningsavdelningen.

KONTAKTA OSS FÖR MER INFORMATION:

Mats Kindwall

08-506 405 24

mats.kindwall@dafo.se

Krister Eriksson

08-506 405 26

krister.eriksson@dafo.se

Joakim Nygård

08-506 405 21

joakim.nygard@dafo.se

Ulf Ek

08-506 405 23

ulf.ek@dafo.se

